uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele 

sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder a 
doação de um lote de terreno urbano, matrícula nº 31.280, sob nº E1-A1/B 

(desmembrado), da quadra nº 07 (sete), com a área de 744,85m² 
(setecentos e quarenta e quatro e oitenta e cinco metros quadrados), 

desmembrado do lote nº E1-A1/B, situado no Bairro “Jardim Aeroporto”, em 

Coxim, localizado com frente para a Rua Barão do Rio Branco, lado esquerdo 
ímpar, à 60,49 metros de distância da Avenida Mato Grosso do Sul, dentro